縣立興南國中98學年第一學期

午餐禮儀競賽結果
	第一名
	第二名
	第三名

	708
	701
	702

	801
	從缺(未達標準)
	從缺(未達標準)

	903
	907
	901


說明：

一、獎勵方式：

a、整學期年級第一名學期班級獎勵金壹仟元，全班嘉獎二次。

b、整學期年級第二名學期班級獎勵金伍佰元，全班嘉獎乙次。

c、整學期年級第三名學期班級，全班嘉獎乙次。

二、班級獎勵金，將交由導師簽收於班上運用。
三、班級成績未達80分以上等基本標準之前三名不給獎勵。

三、由於七年級整年級整體表現優良，其最後一名班級無需進行愛校服務乙次；其於八、九年級凡整學期競賽成績平均達75分以下或最後一名班級，將擇期通知愛校服務乙次。

	七年級
	學期平均
	八年級
	學期平均
	九年級
	學期平均

	701
	81.8
	801
	82.5
	901
	80.4

	702
	80.9
	802
	78.9
	902
	80.2

	703
	80.6
	803
	72.8
	903
	83.1

	704
	80.2
	804
	74.6
	904
	79.1

	705
	79.7
	805
	77.8
	905
	76.5

	706
	79.2
	806
	76.8
	906
	72.7

	707
	78.7
	807
	68.8
	907
	82.5

	708
	82.2
	808
	77.2
	908
	76.9

	
	
	911
	77.1


縣立興南國中98學年第一學期午餐禮儀競賽學生獎懲單

9年1班

依【興南國中98學年午餐禮儀競賽辦法】，班級榮獲本學期全年級第3名，全班給予記嘉獎1次，以茲鼓勵。

◎煩請導師就班級學生表現不佳名單，不給予獎勵，名單請填寫在下表內。
	編號
	座號
	姓名
	編號
	座號
	姓名

	1
	
	
	6
	
	

	2
	
	
	7
	
	

	3
	
	
	8
	
	

	4
	
	
	9
	
	

	5
	
	
	10
	
	


導師簽名：                   

中華民國 九十九 年一月十九日

『我愛興南服務通知單』
致803班 ：
    依據【興南國中98學年午餐禮儀競賽辦法】競賽總結果，貴班在本學期未達標準，全班將擇期通知進行愛校服務乙次。
總務處營養午餐辦公室990119

『我愛興南服務通知單』

致804班 ：
    依據【興南國中98學年午餐禮儀競賽辦法】競賽總結果，貴班在本學期未達標準，全班將擇期通知進行愛校服務乙次。
總務處營養午餐辦公室990119
『我愛興南服務通知單』

致906班 ：
    依據【興南國中98學年午餐禮儀競賽辦法】競賽總結果，貴班在本學期未達標準，全班將擇期通知進行愛校服務乙次。
總務處營養午餐辦公室990119
